UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

PHÒNG LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /PLĐTBXH

Về việc lấy ý kiến xây dựng, sửa

chữa nhà ở cho đối tượng chính sách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hà, ngày 28 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Thành viên BQL Quỹ Đền ơn đáp nghĩa TP Đông Hà

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng;

Căn cứ Quyết định số 2305/QĐ-UBND ngày 02/11/2017 của UBND

thành phố Đông Hà về việc ban hành Quy chế vận động, quản lý và sử dụng

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa trên địa bàn thành phố Đông Hà, Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội thành phố phối hợp với UBND các phường rà soát đề

xuất Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa thành phố hỗ trợ kinh phí sửa chữa nhà

ở cho các đối tượng chính sách sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Địa chỉ

Đối tượng

Nhà ở cần Xây

dựng, sửa

chữa
Khu phố Phường

1
Hoàng Thị

Ngư
1956 7 3

Người hoạt động

kháng chiến bị

nhiễm chất độc hóa

học 61%

Xây mới nhà ở

2
Nguyễn Thị

Tùng
1965 4 4

Con đẻ của liệt sĩ

Nguyễn Công Thú
Xây mới nhà ở

3
Phạm Thị

Doan
1945 3

Đông

Thanh

Người có công

giúp đỡ cách mạng
Xây mới nhà ở

4
Võ Thị Thu

Trang
1954 4 1

Người hoạt động

kháng chiến bị

nhiễm chất độc hóa

học 35%

Sửa chữa nhà

ở

5
Lương Văn

Tùng
1946 3

Đông

Thanh

Thương binh 4/4;

Tù đày, CĐHH

Sửa chữa nhà

ở

6 Hồ Thị Sắt 1951 5
Đông

Thanh

Thương binh 2/4,

CĐHH 35%, CCCM

Sửa chữa nhà

ở

7
Trần Đức

Thuận
1960 4

Đông

Thanh
Thương binh 4/4

Sửa chữa nhà

ở

8
Trương Thị

Nữ
1948 3

Đông

Lương
CCCM ND

Sửa chữa nhà

ở

9
Nguyễn Xuân

Hiểu
1956 Tân Vĩnh

Đông

Lương
Thương binh 4/4

Sửa chữa nhà

ở

10
Nguyễn Thị

Đôn
1925 Lai Phước

Đông

Lương

Tuất Liệt sĩ Võ

Cầm

Sửa chữa nhà

ở

11
Hoàng Thị

Tham
1944 4

Đông

Giang
Thương binh 4/4

Sửa chữa nhà

ở

12 Hà Thị Tránh 1956 3
Đông

Giang

Người HĐKC

hưởng trợ cấp 1 lần

Sửa chữa nhà

ở

13
Hoàng Thị

Nậy
1942 5

Đông

Giang

Con đẻ liệt sỹ

Hoàng Chức

Sửa chữa nhà

ở

14
Nguyễn Thanh

Hồng
1951 4 4

Người có công

giúp đỡ cách mạng

Sửa chữa nhà

ở

(Có bản sao hồ sơ từng trường hợp kèm theo)

Đề nghị các Đồng chí cho ý kiến cụ thể vào phiếu lấy ý kiến (có đính

kèm) và gửi về Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa thành phố qua Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội - Cơ quan thường trực trước ngày 04/3/2022 để

làm cơ sở trình Trưởng Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa thành phố phê

duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng BQL Quỹ ĐƠĐN TP;

- Trưởng phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Lộc

 UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

PHIẾU LẤY Ý KIẾN

Về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà tình nghĩa, sửa chữa nhà ở đối với người có công với cách mạng

1. Danh sách gia đình người có công với cách mạng

TT Họ và tên
Năm

sinh

Địa chỉ
Đối tượng

Hỗ trợ kinh phí xây

dựng/ sửa chữa Khu phố Phường

1 Hoàng Thị Ngư 1956 7 3
Người hoạt động kháng chiến

bị nhiễm chất độc hóa học
Xây mới nhà ở

2 Nguyễn Thị Tùng 1965 4 4
Con đẻ của liệt sĩ Nguyễn

Công Thú
Xây mới nhà ở

3 Phạm Thị Doan 1945 3 Đông Thanh
Người có công giúp đỡ cách

mạng
Xây mới nhà ở

4 Võ Thị Thu Trang 1954 4 1
Người hoạt động kháng chiến

bị nhiễm chất độc hóa học
Sửa chữa nhà ở

5 Lương Văn Tùng 1946 3 Đông Thanh Thương binh; Tù đày, CĐHH Sửa chữa nhà ở

6 Hồ Thị Sắt 1951 5 Đông Thanh
Thương binh 2/4, CĐHH 35%,

CCCM
Sửa chữa nhà ở

7 Trần Đức Thuận 1960 4 Đông Thanh Thương binh Sửa chữa nhà ở

8 Trương Thị Nữ 1948 3 Đông Lương CCCM ND Sửa chữa nhà ở

9 Nguyễn Xuân Hiểu 1956 Tân Vĩnh Đông Lương Thương binh 4/4 Sửa chữa nhà ở

10 Nguyễn Thị Đôn 1925 Lai Phước Đông Lương Tuất Liệt sĩ Võ Cầm Sửa chữa nhà ở

11 Hoàng Thị Tham 1944 4 Đông Giang Thương binh 4/4 Sửa chữa nhà ở

12 Hà Thị Tránh 1956 3 Đông Giang
Người HĐKC hưởng trợ cấp

1 lần
Sửa chữa nhà ở

13 Hoàng Thị Nậy 1942 5 Đông Giang Con đẻ liệt sỹ Hoàng Chức Sửa chữa nhà ở

14 Nguyễn Thanh Hồng 1951 4 4
Người có công giúp đỡ cách

mạng
Sửa chữa nhà ở

2. Ý kiến của thành viên Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa thành phố

 ..........................................................................................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................

  Đông Hà, ngày        tháng 02 năm 2022
  (Ký, ghi rõ họ và tên)

  ...........................................................................

		2022-02-28T17:17:57+0700

		2022-03-02T10:13:33+0700

		2022-03-02T10:13:33+0700